

PELA HOLDING ApS

Amagergade 15
1423 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PELA HOLDING ApS
Amagergade 15
1423 København K

CVR-nr: 27553168
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVISION & REVIEW PARTNER, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark

CVR-nr: 33082932
P-enhed: 1016262575

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har som holdingselskab ejerskab helt eller delvist til andre driftselskaber. Aktiviteten er forvaltning af dette ejerskab, samt forvaltning af den i selskabet akkumulerede formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på DKK 502.283,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har efter regnskabets afslutning ikke været begivenheder, der væsentligt ændrer selskabets status.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-13.809	-11.184
Bruttoresultat		-13.809	-11.184
Personaleomkostninger	1	-286.676	-150.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-214.296	-214.276
Resultat af ordinær primær drift		-514.781	-375.460
Andre finansielle indtægter		102.164	226.922
Øvrige finansielle omkostninger		-89.666	-47.789
Ordinært resultat før skat		-502.283	-196.327
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-502.283	-196.327
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-612.883	-304.327
I alt		-502.283	-196.327

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede licenser		1.071.428	1.285.724
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.071.428	1.285.724
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.165.020	1.165.020
Andre værdipapirer og kapitalandele		713.325	754.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.958.345	1.999.445
Anlægsaktiver i alt		3.029.773	3.285.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		651.267	591.253
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		495.065	665.977
Tilgodehavende skat		10.434	7.792
Andre tilgodehavender		364.349	361.838
Tilgodehavender i alt		1.521.115	1.626.860
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.151.349	419.908
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.151.349	419.908
Likvide beholdninger		350.209	2.203.312
Omsætningsaktiver i alt		4.022.673	4.250.080
Aktiver i alt		7.052.446	7.535.249

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Andre reserver		370.411	370.411
Overført resultat		6.186.981	6.799.864
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		6.792.992	7.403.275
Hensættelse til udskudt skat		47.143	47.143
Hensatte forpligtelser i alt		47.143	47.143
Gæld til banker		87.988	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.250	5.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.073	79.681
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		212.311	84.831
Gældsforpligtelser i alt		212.311	84.831
Passiver i alt		7.052.446	7.535.249

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	275.621	150.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	11.055	-0
	<u>286.676</u>	<u>150.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-0	-0
Ændring af udskudt skat	-0	-0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-0</u>	<u>-0</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Det samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2019 kr. 0,00

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000	1.165.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	80.000	1.165.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000	1.165.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PELAC ApS, København	100%	- 34.517	65.194

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Norwin Holding ApS, København	50%	5.589.949	-734.998

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.

Der er ikke foretaget pantsætning af selskabets aktiver til sikkerhed for gældsforpligtelser.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1